



## KOMMENTAR TIL SLUTTRAPPORT SAMKOMMUNE-PROSJEKT

Når det gjelder det videre arbeidet med samkommune så stiller Fagforbundet i Verdal seg bak de rapportene og forslagene som våre representanter har vært med på å utarbeide i de ulike arbeidsgruppene som ble nedsatt og går for de løsninger som er foreslått fra gruppene.

Vedrørende fremtidig beredskap for Verdal kommune så ønsker vi allikevel å fremheve at også ved alternativ 2 som er den løsningen beredskapsgruppa går for, vil det bli en reel nedtrapping av beredskapen i Verdal, da fordelene ved at overbefalet kjører ut og foretar OBBO på skadestedet forsvinner og man derved vil miste dyrebar tid. Hurtig akutt hjelp ved hjertestans vil også forsvinne / reduseres kraftig da det i dag er overbefalet som ivaretar denne beredskapen. Vi vil også påpeke at de forskjellige summer for innsparing ved felles overbefalsvakt som blir benyttet også er feilaktige, det vil i realiteten kun gi opptil 400.000 i innsparinger for Verdal.

På bakgrunn av påstander fremsatt i høringsnotat til budsjettet for Levanger kommune 2010 fra Fagforbundet i Levanger vedrørende beredskapen i Verdal ønsker vi allikevel å komme med ett innspill.

I høringsnotatet fra Fagforbundet Levanger står det:

”Dag kasernert vaktstyrke i Levanger brannvesen kan ta alarmer på Verdal på dagtid. jfr. ROS- analysen. Besparelse ca 0. 6 mill. Denne besparelsen kan deles mellom kommunene. Vinn, vinn situasjon for begge kommunene. Ved brann på institusjoner i Verdal vil innsatstiden bli ivare tatt av Verdal brannvesen da det går fullalarm. Kasernert vaktstyrke fra LB kommer også og bistår.”

Et slikt forslag er en missforståelse og en feiltolkning av ROS analysen fra Eikanger og en nedbygging av beredskapen i Verdal som vil være ett brudd på dimensjoneringsforskriften, og etter vår mening også helt ødeleggende for sikkerheten til innbyggerne på Verdal da ingen mannskaper hadde hatt plikt til å møte ved alarmer på dagtid, mot dagens ordning hvor det kreves at alle ansatte har jobb innen forspenningsområdet og derved har anledning til å møte ved full alarm. Resultatet av dagens ordning er at det til enhver tid møter minst 12 til 15 mannskaper innen 4-6 minutter ved full alarm på Verdal. De ansatte i Verdal Brannvesen setter derfor pris på den avklaringen som Brannsjefen har bedt Eikanger redegjøre for og som klar støtter et slikt synspunkt.

Vi vil også påpeke at tallene som fremkommer i høringsnotatet ikke tar hensyn til at fordelingen av utgifter og innsparinger skal gjenspeile kommunenes nåværende utgifter til Brann og beredskap.

Tor Reidar Wigen  
Plasstillitsvalgt

---

Postadresse:	Besøksadresse:	Telefon: 74 04 85 70	Bankkontonr.
Servicekontoret	Rådhuset, paviljongen	Mobil: 46 82 32 55	4440.20.87916
7650 Verdal	7650 Verdal	Telefax:	

---